Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022

 № 723-па
О внесении  изменений в постановление  администрации  Ангарского городского округа от 17.05.2022 № 551-па «Об организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Ангарского городского округа на период 2022 года»
В целях обеспечения круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2022 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 02.12.2011 № 121-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Иркутской области», Уставом Ангарского городского округа, муниципальной программой Ангарского городского округа «Развитие образования» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Ангарского городского округа от 14.11.2019 № 1181-па, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации  Ангарского городского округа от 17.05.2022 № 551-па «Об организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Ангарского городского округа на период 2022 года» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 Постановления изложить в следующей  редакции:

«3.2. Установить стоимость питания одного ребенка в день в лагерях дневного пребывания в размере 243,00 рублей (с учетом расходов на оплату услуг по организации питания детей).».
1.2. Пункт 4 Постановления исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости»  и  разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров